GABINETE DO PREFERO
DECRETO N8 152, DE 31  DE MAIO DE 2023

Dispõe sobre nomeação de servidor público.

O PREFEITO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no  uso das atribuições legais e constitucionais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei n? 4.520, de 09 de março de 2023,

DECRETA:

Art. 12. A NOMEAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

I. DANIEL PASSOS CAMPOS, inscrito no CPF/MF 707.430.411-51, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

II. GABRIEL GOMES PEREIRA, inscrito no CPF/MF 084.091.571-36, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

III. LORRANE BORGES DA SILVA, inscrita no CPF/MF 081.548.651-06, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

IV. ANDREA CARVALHO DA SILVA, inscrita no CPF/MF 607.310.593-28, para o Cargo de Assessor
Intermediário 07 (AI7);

V. FELIPE TAVARES SALHEB, inscrito no CPF/MF 037.170.021-39, para o Cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI12);

VI. WADSON FÉUX DE MACEDO, inscrito no CPF/MF 051.543.801-42, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15).

Art. 2 9 . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
12 de maio de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 31  (trinta e um) dias do mês de maio
de 2023.

DIEGOVAZ SORGATTO
PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

1

B Praça Nirson Carneiro Lobo, 34, Centro - CEP:72. 800-060
a (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download